PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2012 г.
01-2268-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Приоритетные направления развития образования Тихвинского района в 2012-2014 году», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 23 апреля 2012 года №01-896-а

	21, 1700 ДО

В целях эффективного расходования бюджетных средств администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Приоритетные направления развития образования Тихвинского района в 2012-2014 году», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 23 апреля 2012 года №01-896-а, следующие изменения:

 1.1. В паспорте Программы в разделе «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе» цифру «17567,3» заменить цифрой «17658,6» и цифру «5896,0» заменить цифрой «5987,3».
1.2. План мероприятий муниципальной целевой программы «Приоритетные направления развития образования Тихвинского района в 2012-2014 году» дополнить подпрограммой 6 «Развитие кадрового потенциала системы образования»:

	#G0Наименование

мероприятия
(объекта)

	Сроки
исполнения

	Планируемые объемы
финансирования
(тыс.руб. в действующих ценах года реализации программы )
	Планируемые результаты
реализации программы
(социальная, бюджетная и экономическая

эффективность)
	Распорядитель

(получатель)

бюджетных средств

	всего

	В том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6 Подпрограмма «Развитие кадрового потенциала системы образования»

	1. Приобретение жилья для педагогических работников
	3-4 квартал

2012 г.
	91,3

	91,3

	Привлечение молодых специалистов
	Администрация Тихвинского района

1.3 Раздел «Итого по программе» Плана мероприятий муниципальной целевой программы «Приоритетные направления развития образования Тихвинского района в 2012-2014 году» изложить в следующей редакции:

	#G0Наименование

мероприятия (объекта)

	Сроки
исполнения

	Планируемые объемы
финансирования
(тыс.руб. в действующих ценах года реализации программы )
	Планируемые результаты
реализации программы
(социальная, бюджетная и экономическая

эффективность)
	Распорядитель

(получатель)

бюджетных средств

	всего

	В том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого по программе:
	Всего

	из них:

- комитет по образованию

- администрация Тихвинского района
	2012 г.
	9103,95
	-
	3116,65
	5987,3

5896,0

91,3

	2013 г.
	4560,65
	-
	1466,65
	3094,0

	2014 г.
	3994,0
	-
	1000,0
	2994,0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В.Гребешкову и председателя комитета финансов С.А.Суворову.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

В.А.Ефимов
51-748

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	/
	Заместитель главы администрации
	О.Н.Большакова

	Председатель комитета по образованию
	В.А.Ефимов

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет финансов администрации Тихвинского района
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ВСЕГО:
	6